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Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina Opstine Draga$/Dragas Municipality

- Kuvendi komunal

01 Nr.06-134/1

Dt.31.01.2013
Dragash

NE& bazg t€ nenit 10 t& Ligjit pér Zgjedhjet Lokale dhe nenit 35 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale ,né seancén e
KK-s& Dragash,t¢ dt.31.01.2013,pas pérgjigjes paraprake t& Komisinit Qendror Zgjedhor t& Republikés s& Kosovés
nr.20/1-2013 t& dt 29.01.2013,si dhe betimit t& dhéné,miratohet ky :

VENDIM

I. z.Nexhmidin Asllani, &shté anétaré-delegat i ri i KK-sé Dragash,nga radha e listés zgjedhore t&
kandidatéve t& subjektit politiké-PDK-s&,pas dorhegjes me shkrim t& z.Lulzim Rifaj.

II. Zgjedhja zgjat deri n& pérfundimin e mandatit t& pérbérjes ekzistuese t& Kuvendit Komuinal-Dragash.

III. Me rastin e zgjedhjes,t& larpérmendurit i takojné t& gjitha t& drejtat ligjore-materiale si anétar-delegat i
Kuvendit Komunal-Dragash.

I dérgohet :

- z.Nexhmidin Asllani,

- Kryetarit t&€ Komunés,Salim Jonuzi,

- Zyrés s& Personelit-Dragash,menaxherit Muhidin Emini,

- Drejtorit pér Financa,Ekonomi dhe Zhvillim,drejtorit Ahmet Bahtijari,dhe
- Arkivit

KUVENDI




